
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 
 

від  14  грудня  2011 року                                                                  № 1194 
 

м. Кіровоград 
 

Про погодження проекту рішення 
Кіровоградської    міської     ради  
«Про  внесення   змін  до рішення   
Кіровоградської    міської     ради   
від   27   січня   2011  року  № 117  
«Про    встановлення      місцевих  
податків та зборів» 

 
 Керуючись ст. 140, 143, 144 Конституції України, ст. 27, 52                
Закону України «Про  місцеве самоврядування в Україні», Законом  України               
«Про внесення змін до Податкового кодексу України та деяких інших 
законодавчих актів України щодо спрощеної системи оподаткування, 
обліку», ст. 7, 12, 293 Податкового кодексу України  ст. 69 Бюджетного 
кодексу України, виконавчий комітет Кіровоградської міської ради      
 

В И Р І Ш И В: 
 

 1. Погодити проект рішення Кіровоградської міської ради                        
«Про внесення змін до рішення Кіровоградської  міської  ради  від  27  січня  
2011  року  № 117 «Про встановлення місцевих податків та зборів», що 
додається. 
   
          2. Управлінню економіки забезпечити винесення даного проекту 
рішення на розгляд Кіровоградської міської ради.  
  
          3.   Контроль за виконанням даного рішення покласти на  заступника 
міського голови з питань діяльності  виконавчих органів ради Василенка І.М. 
 
  

 
Міський голова                                                                                       О.Саінсус  

 
Ковпак 
241326 

 
 
 



ПОГОДЖЕНО 
рішенням виконкому 
Кіровоградської  міської    ради 
від 14 грудня 2011 року 
№ 1194 

Проект   
У К Р А Ї Н А 

КІРОВОГРАДСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
СЕСІЯ  ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від «_____»______________ 2011 року                                      №   _______ 
 
Про  внесення  змін  до рішення  
Кіровоградської   міської    ради  
від  27  січня  2011  року  № 117  
«Про   встановлення    місцевих  
податків та зборів» 
 

  Керуючись ст. 140, 143, 144 Конституції України, ст. 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 7, 10, 12, 293 
Податкового кодексу України, Законом  України  «Про внесення змін до 
Податкового кодексу України та деяких інших законодавчих актів України 
щодо спрощеної системи оподаткування, обліку», ст. 69 Бюджетного кодексу 
України, Закону України “Про засади державної регуляторної політики у 
сфері господарської діяльності ” міська рада  

 
В И Р І Ш И Л А: 

 1. Внести  зміни до рішення  Кіровоградської міської ради                   
від  27 січня 2011 року №117  « Про  встановлення  місцевих  податків  та  
зборів», а саме: 

розділ 1 додатка 1 викласти  в новій редакції (додаток); 
          визнати таким,  що  втратив  чинність,  додаток 2;    

змінити  нумерацію додатка 3 на 2, додатка 4 на 3.  
2. Визнати такими, що  втратили чинність,  пункти 1, 3, 4, 5, 6 рішення  

Кіровоградської міської ради  від 30 жовтня 2008 року №1351 з моменту 
набрання  чинності  цього  рішення.  

3. Дане рішення набирає  чинності з 1 січня 2012 року.  
4. Контроль за виконанням даного рішення  покласти  на постійну  

комісію  міської ради  з питань бюджету, податків, фінансів, планування та 
соціально - економічного розвитку та  заступника міського голови з питань  
діяльності виконавчих  органів  ради Василенка І.М. 

 
Міський голова                                                                                       О.Саінсус  
 
Ковпак 
241326 
 
 


